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472118

Tork Papier toilette Jumbo Advanced

Le systéeme Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des codts, offrant beaucoup plus de papier toilette
gue les rouleaux standards. Le papier toilette Jumbo Tork Advanced 2 plis concilie performances et colt
abordable et convient pour les sanitaires a fréquentation élevée.

*  Grande capacité : moins d’entretien et de risque de manquer de papier
. Motif attrayant : congu pour faire bonne impression

RECYCLED PLASTIC

Certificats de produits
& ‘
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FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Informations sur le systeme

rodult et
‘expédition

Tl

Largeur du rouleau
9.1cm

Longueur de feuille
20 cm

Impression
Yes

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)

EAN 3133200037457
Matériau d’emballage none
Pieces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 1082¢
Hauteur 91 mm
Longueur 260 mm
Largeur 260 mm
Poids net 10729
Volume ( 76.15 dm3
Produits compatibles

' /
246040 554000 554008

Tork Distributeur pour
Papier toilette Jumbo

Tork Distributeur pour
Papier toilette Jumbo

Tork Distributeur pour
Papier toilette Jumbo

Qualité
Advanced

Diamétre du rouleau
26 cm

Diamétre intérieur mandrin
59cm

Nombre de feuilles
1900

Colis
(TRP)
3133200037464

Plastic

6 (6 CON)

6.5 kg
273 mm
520 mm
260 mm
6.4 kg

36.91 dm3

Longueur du rouleau
380 m

Nombre de feuilles
1900

Pli
2

Gaufrage
No

Palette
(PAL)

3133200050678

144 (24 TRP)
6

4

157.01 kg
1242 mm
1200 mm
800 mm
154.36 kg

0.89 m3
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